
 

 

 

Tradiční bazárek 30. 11. – 1. 12. 2018 

 Už počtvrté se ve spolupráci Žákovského 

parlamentu a Spolku rodičů  konal náš bazárek. Mohli 

jste se ho zúčastnit v pátek 30. 11. a v sobotu 1. 12.  

 Nějakou dobu před tímto termínem jste mohli 

věnovat pro Vás nepotřebné věci, které by mohl využít 

zase někdo jiný. Šlo o oblečení, obuv, tašky, šperky, 

knihy, polštáře, hry, domácí potřeby, … Letos se nám 

toho sešlo opravdu mnoho a tím pádem, kdo přišel, 

měl velký výběr. Navíc tento rok byly poprvé v prodeji i adventní věnce, které se 

tak líbily, že nezbyl ani jeden. Velký 

dík patří paním učitelkám, které 

věnovaly svůj čas na jejich výrobu. 

 Jako každý rok, tak i letos, jste se 

během bazárku mohli občerstvit 

v našem školním bufetu, kde byly ke 

koupi studené i teplé nápoje, párek 

v rohlíku, žloutkové věnečky, linecká 

kolečka, čertíci (vánočkové těsto). 

 Poděkování patří i všem prodávajícím, ať už z řad členů Žákovského 

parlamentu, nebo jejich spolužákům, kteří prostě chtěli pomoci. Dále děkujeme 

paním učitelkám a rodičům z řad Spolku 

rodičů, kteří pomáhali, paním kuchařkám za 

přípravu občerstvení, panu školníkovi za 

přípravu zázemí pro bazárek, paní Stupkové 

a Kunteové za vzornou obsluhu v bufetu a 

také vedení školy za umožnění tuto akci 

uskutečnit.  



 

 Ovšem největší DÍKY patří Vám, co jste přišli a podpořili nás. A nebojte se, 

věci, které nám zbyly, budou předány na 

charitu, kde je využijí i další lidé.  

 Ještě jednou moc děkujeme 

a budeme se těšit za rok opět na 

shledanou! 

Kateřina Levíčková a „parlamenťáci“ 

 


